

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

FINE Faxe ApS

Torvegade 8
4640 Faxe

CVR nr. 34900728

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent

Ann Dorthe Bergstrøm

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 3

Selskabsoplysninger 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 derfor et resultat før skat på t.kr. -72. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer en forøget omsætning for 2018 i forhold til 2017 med normal og forøget dækningsbidrag. Selskabet budgetterer i 2018 med et resultat før skat på t.kr. 302.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

FINE Faxe ApS
Torvegade 8
4640 Faxe

Telefon: 5671 3635
Email: fine@dresspartner.dk

CVR-nr.: 34900728
Stiftelsesdato: 7. januar 2013
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ann Dorthe Bergstrøm

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2018, på selskabet adresse.

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		539.038	426.497
Distributionsomkostninger		-74.802	-58.601
Administrationsomkostninger		-507.791	-468.231
Resultat før finansielle poster		-43.555	-100.335
Øvrige finansielle omkostninger		-28.926	-13.408
Ordinært resultat før skat		-72.481	-113.743
Skat af årets resultat		11.834	25.024
ÅRETS RESULTAT		-60.647	-88.719
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.647	-88.719
Disponeret i alt		-60.647	-88.719

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	1.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	30.000
Indretning lejede lokaler		0	6.039
Materielle anlægsaktiver i alt		0	36.039
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	86.039
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		270.338	282.481
Varebeholdninger i alt		270.338	282.481
Tilgodehavender			
Skatteaktiv		14.648	2.814
Andre tilgodehavender		6.025	27.404
Periodeafgrænsningsposter		1.378	4.670
Tilgodehavender i alt		22.051	34.888
Likvide beholdninger		77.745	15.080
Likvide beholdninger i alt		77.745	15.080
Omsætningsaktiver i alt		370.134	332.449
AKTIVER I ALT		420.134	418.488

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital	2.	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		-27.689	-83.014
Egenkapital i alt		52.311	-3.014
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.179	18.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.777	92.201
Gæld til tilknyttede virksomheder		76	141.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		251.791	154.507
Periodeafgrænsningsposter		0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		367.823	421.502
Gældsforpligtelser i alt		367.823	421.502
PASSIVER I ALT		420.134	418.488
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler	
1. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	150.000	30.187	
Anskaffelsessum, ultimo	150.000	30.187	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-120.000	-24.148	
Årets af- og nedskrivninger	-30.000	-6.039	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-150.000	-30.187	
Bogført værdi, ultimo	0	0	
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	80.000	-83.014	-3.014
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-60.647	-60.647
Koncerntilskud/Udbytte	0	115.972	115.972
Egenkapital, ultimo	80.000	-27.689	52.311

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
